
HVBerlin 2013/14

Landesliga männliche Jugend C
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 07.09.2013     -    510004 Füchse Berlin Reindf. II spielfrei*  
So. 
 
 
 
 

08.09.2013 
 
 
 
 

11:00  373
11:45  200
12:00  381 v
13:00  726
15:00  564

510006
510002
510005
510003
510001

TSV Rudow
SG NARVA Berlin II
TuS Neukölln
VSG Altglienicke
VfV Spandau

SG Hermsd.-Waidm.lust II
Polizei SV
KSV AJAX-NEPTUN
Z 88
TuS Hellersdorf

26:13
27:26
29:24
21:23
18:23

Sa. 
 
 
 

14.09.2013 
 
 
 

    -    
15:30  90
16:15  885 v
17:30  169

510007
510011
510012
510008

spielfrei*
TuS Hellersdorf
Z 88
KSV AJAX-NEPTUN

TuS Neukölln
SG NARVA Berlin II
Füchse Berlin Reindf. II
TSV Rudow

 
32:20
19:23
25:20

So. 
 

15.09.2013 
 

10:15  124
12:00  490

510009
510010

Polizei SV
SG Hermsd.-Waidm.lust II

VSG Altglienicke
VfV Spandau

25:28
25:20

Sa. 
 

21.09.2013 
 

    -    
15:00  564

510018
510017

SG NARVA Berlin II
VfV Spandau

spielfrei*
Polizei SV

 
20:24

So. 
 
 
 

22.09.2013 
 
 
 

11:00  379
11:30  381 v
11:35  726
12:00  489

510015
510014
510016
510013

TSV Rudow
TuS Neukölln
VSG Altglienicke
Füchse Berlin Reindf. II

Z 88
TuS Hellersdorf
KSV AJAX-NEPTUN
SG Hermsd.-Waidm.lust II

26:19
28:13
26:26
17:22

Sa. 19.10.2013     -    510020 spielfrei* VSG Altglienicke  
So. 
 
 
 
 

20.10.2013 
 
 
 
 

13:15  90
13:45  885
14:45  124
15:30  169
17:45  490 v

510022
510019
510024
510021
510023

TuS Hellersdorf
Z 88
Polizei SV
KSV AJAX-NEPTUN
SG Hermsd.-Waidm.lust II

Füchse Berlin Reindf. II
VfV Spandau
TSV Rudow
SG NARVA Berlin II
TuS Neukölln

21:19
30:24
16:23
WG

14:17
Sa. 26.10.2013     -    510027 TSV Rudow spielfrei*  
So. 
 
 
 
 

27.10.2013 
 
 
 
 

10:00  726
10:00  564
10:15  200
12:00  377 v
12:00  482

510025
510030
510028
510026
510029

VSG Altglienicke
VfV Spandau
SG NARVA Berlin II
TuS Neukölln
Füchse Berlin Reindf. II

TuS Hellersdorf
KSV AJAX-NEPTUN
SG Hermsd.-Waidm.lust II
Z 88
Polizei SV

26:20
20:20
25:23
23:19
30:22

Sa. 
 

02.11.2013 
 

    -    
14:00  124 v

510032
510033

spielfrei*
Polizei SV

VfV Spandau
TuS Neukölln

 
14:31

So. 
 
 

03.11.2013 
 
 

10:00  90
13:00  490
13:45  885

510035
510036
510034

TuS Hellersdorf
SG Hermsd.-Waidm.lust II
Z 88

TSV Rudow
VSG Altglienicke
SG NARVA Berlin II

20:25
25:22
34:29

Sa. 
 

09.11.2013 
 

    -    
14:00  490

510040
510041

spielfrei*
SG Hermsd.-Waidm.lust II

Polizei SV
TuS Hellersdorf

 
14:29

So. 
 
 
 

10.11.2013 
 
 
 

09:30  564
10:05  726
12:10  169
14:30  209

510037
510038
510039
510042

VfV Spandau
VSG Altglienicke
KSV AJAX-NEPTUN
SG NARVA Berlin II

TSV Rudow
TuS Neukölln
Z 88
Füchse Berlin Reindf. II

18:20
14:25
18:24
29:24

Sa. 
 

16.11.2013 
 

    -    
14:30  124 v

510048
510044

TuS Hellersdorf
Polizei SV

spielfrei*
KSV AJAX-NEPTUN

 
20:27

So. 
 
 
 

17.11.2013 
 
 
 

12:00  381
15:30  885
17:00  373
18:00  482 v

510045
510043
510047
510046

TuS Neukölln
Z 88
TSV Rudow
Füchse Berlin Reindf. II

SG NARVA Berlin II
SG Hermsd.-Waidm.lust II
VSG Altglienicke
VfV Spandau

37:29
20:17
29:21
24:29

Sa. 23.11.2013     -    510050 spielfrei* SG Hermsd.-Waidm.lust II  
So. 
 
 
 
 

24.11.2013 
 
 
 
 

09:30  564
10:00  209
13:00  379
13:30  169 v
13:30  124

510054
510049
510052
510051
510053

VfV Spandau
SG NARVA Berlin II
TSV Rudow
KSV AJAX-NEPTUN
Polizei SV

TuS Neukölln
VSG Altglienicke
Füchse Berlin Reindf. II
TuS Hellersdorf
Z 88

27:20
36:29
32:21
32:18
15:20

Sa. 
 

30.11.2013 
 

    -    
17:00  482

510058
510055

spielfrei*
Füchse Berlin Reindf. II

KSV AJAX-NEPTUN
TuS Neukölln

 
18:30

nu.Dokument 013a, erstellt am 08.07.2024 16:24 | Seite 1 von 4



HVBerlin 2013/14

Landesliga männliche Jugend C
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 

01.12.2013 
 
 
 

11:25  726
13:00  484 v
14:30  209
15:15  90

510057
510060
510059
510056

VSG Altglienicke
SG Hermsd.-Waidm.lust II
SG NARVA Berlin II
TuS Hellersdorf

VfV Spandau
Polizei SV
TSV Rudow
Z 88

WH
25:28
25:28
15:16

Sa. 
 

07.12.2013 
 

    -    
12:15  169

510066
510063

Z 88
KSV AJAX-NEPTUN

spielfrei*
SG Hermsd.-Waidm.lust II

 
32:22

So. 
 
 
 

08.12.2013 
 
 
 

10:00  726
10:45  124
11:15  564
12:00  377

510065
510064
510062
510061

VSG Altglienicke
Polizei SV
VfV Spandau
TuS Neukölln

Füchse Berlin Reindf. II
TuS Hellersdorf
SG NARVA Berlin II
TSV Rudow

22:24
23:24
25:22
NG

Sa. 
 
 

14.12.2013 
 
 

    -    
14:00  90
17:20  169

510070
510067
510071

spielfrei*
TuS Hellersdorf
KSV AJAX-NEPTUN

Füchse Berlin Reindf. II
VfV Spandau
TuS Neukölln

 
28:23
27:20

So. 
 
 
 

15.12.2013 
 
 
 

11:00  124
12:00  169 v
13:00  490
13:30  885

510068
510031
510072
510069

Polizei SV
KSV AJAX-NEPTUN
SG Hermsd.-Waidm.lust II
Z 88

SG NARVA Berlin II
Füchse Berlin Reindf. II
TSV Rudow
VSG Altglienicke

23:26
25:18
24:27
24:20

Sa. 11.01.2014     -    510073 TuS Neukölln spielfrei*  
So. 
 
 
 
 

12.01.2014 
 
 
 
 

10:00  726
10:00  209
12:00  482
13:00  373
16:45  564

510075
510077
510078
510074
510076

VSG Altglienicke
SG NARVA Berlin II
Füchse Berlin Reindf. II
TSV Rudow
VfV Spandau

Polizei SV
TuS Hellersdorf
Z 88
KSV AJAX-NEPTUN
SG Hermsd.-Waidm.lust II

23:19
35:28
21:25
22:33
26:21

Sa. 
 

18.01.2014 
 

    -    
16:00  885

510084
510081

spielfrei*
Z 88

SG NARVA Berlin II
TSV Rudow

 
13:28

So. 
 
 
 

19.01.2014 
 
 
 

10:00  169 v
11:45  90
12:45  124
13:00  490

510082
510080
510083
510079

KSV AJAX-NEPTUN
TuS Hellersdorf
Polizei SV
SG Hermsd.-Waidm.lust II

VSG Altglienicke
TuS Neukölln
VfV Spandau
Füchse Berlin Reindf. II

31:26
19:17
26:21
27:28

Sa. 
 
 

25.01.2014 
 
 

    -    
15:00  575
17:00  482

510086
510085
510088

VSG Altglienicke
VfV Spandau
Füchse Berlin Reindf. II

spielfrei*
Z 88
TuS Hellersdorf

 
24:23
27:26

So. 
 
 

26.01.2014 
 
 

11:00  373
12:15  381 v
15:00  209

510090
510089
510087

TSV Rudow
TuS Neukölln
SG NARVA Berlin II

Polizei SV
SG Hermsd.-Waidm.lust II
KSV AJAX-NEPTUN

36:21
29:23
27:31

Sa. 
 
 
 

15.02.2014 
 
 
 

    -    
14:00  90
14:00  169
16:00  885

510093
510091
510096
510092

spielfrei*
TuS Hellersdorf
KSV AJAX-NEPTUN
Z 88

TSV Rudow
VSG Altglienicke
VfV Spandau
TuS Neukölln

 
16:27
32:12
15:19

So. 
 

16.02.2014 
 

10:00  124
13:00  490

510095
510094

Polizei SV
SG Hermsd.-Waidm.lust II

Füchse Berlin Reindf. II
SG NARVA Berlin II

29:22
34:29

Sa. 
 
 

22.02.2014 
 
 

    -    
16:00  482
16:30  379 v

510098
510097
510101

VfV Spandau
Füchse Berlin Reindf. II
TSV Rudow

spielfrei*
KSV AJAX-NEPTUN
TuS Hellersdorf

 
14:29
30:20

So. 
 
 

23.02.2014 
 
 

11:25  726
12:00  381 v
13:30  209 v

510102
510099
510100

VSG Altglienicke
TuS Neukölln
SG NARVA Berlin II

SG Hermsd.-Waidm.lust II
Polizei SV
Z 88

31:25
30:18
21:22

Sa. 
 
 
 

01.03.2014 
 
 
 

    -    
14:00  381
14:00  885
14:00  90

510106
510104
510105
510107

Polizei SV
TuS Neukölln
Z 88
TuS Hellersdorf

spielfrei*
VSG Altglienicke
KSV AJAX-NEPTUN
SG Hermsd.-Waidm.lust II

 
26:24
20:32
23:22

So. 
 

02.03.2014 
 

11:00  373
14:00  482

510103
510108

TSV Rudow
Füchse Berlin Reindf. II

VfV Spandau
SG NARVA Berlin II

36:29
23:25

Sa. 08.03.2014     -    510114 spielfrei* TuS Hellersdorf  

nu.Dokument 013a, erstellt am 08.07.2024 16:24 | Seite 2 von 4



HVBerlin 2013/14

Landesliga männliche Jugend C
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

09.03.2014 
 
 
 
 

09:30  564
10:00  726
10:15  200
12:30  490
14:35  169

510112
510113
510111
510109
510110

VfV Spandau
VSG Altglienicke
SG NARVA Berlin II
SG Hermsd.-Waidm.lust II
KSV AJAX-NEPTUN

Füchse Berlin Reindf. II
TSV Rudow
TuS Neukölln
Z 88
Polizei SV

34:22
28:25
22:34
29:24
31:14

Sa. 15.03.2014     -    510116 SG Hermsd.-Waidm.lust II spielfrei*  
So. 
 
 
 
 

16.03.2014 
 
 
 
 

09:15  381
11:25  726
11:30  885
12:00  482
13:30  90

510120
510115
510119
510118
510117

TuS Neukölln
VSG Altglienicke
Z 88
Füchse Berlin Reindf. II
TuS Hellersdorf

VfV Spandau
SG NARVA Berlin II
Polizei SV
TSV Rudow
KSV AJAX-NEPTUN

38:24
32:25
21:24
29:40
15:28

Sa. 
 

22.03.2014 
 

    -    
15:00  564

510124
510123

KSV AJAX-NEPTUN
VfV Spandau

spielfrei*
VSG Altglienicke

 
24:23

So. 
 
 
 

23.03.2014 
 
 
 

10:00  377
11:00  373
11:45  121
15:30  885

510121
510125
510126
510122

TuS Neukölln
TSV Rudow
Polizei SV
Z 88

Füchse Berlin Reindf. II
SG NARVA Berlin II
SG Hermsd.-Waidm.lust II
TuS Hellersdorf

28:22
24:25
27:34
30:19

Sa. 
 
 

29.03.2014 
 
 

    -    
14:00  200 v
14:00  90

510132
510128
510130

spielfrei*
SG NARVA Berlin II
TuS Hellersdorf

Z 88
VfV Spandau
Polizei SV

 
26:28
24:23

So. 
 
 

30.03.2014 
 
 

10:00  373
12:00  490
16:00  482

510127
510129
510131

TSV Rudow
SG Hermsd.-Waidm.lust II
Füchse Berlin Reindf. II

TuS Neukölln
KSV AJAX-NEPTUN
VSG Altglienicke

36:24
22:31
22:24

Hallenverzeichnis

121 Sportforum Hohenschönhausen / Trainingshallenkomplex
Steffenstraße/ Nähe Eisstadion, 13053 Berlin

124 Lilli-Henoch-Sporthalle / Werferhalle
Fritz-Lesch-Straße 32, 13053 Berlin

169 Oberschule an der Dahme
Glienicker Straße 36, 12557 Berlin

200 Sporthalle Gürtelstr.
Gürtelstraße 20, 10247 Berlin

209 Sporthalle Palisadenstraße - unten -
Palisadenstraße 76-78, 10243 Berlin

373 Sporthalle Michael-Ende-Grundschule
Neuhofer Straße 41, 12355 Berlin

377 Sporthalle Löwenzahn-Grundschule
Drorystraße 3 , 12055 Berlin

379 Sporthalle 6. Gymnasium
Elfriede-Kuhr-Str. 17, Einf.: Urtselinenstr., 12355 Berlin

381 Sporthalle Hermann-Nohl-Grundschule
Hannemannstr. 68; Eingang Buschrosensteig 12, 12347 Berlin

482 Sporthalle OSZ Ernährung u. Lebensmitteltechnik
Cyclopstr. 1-7, 13437 Berlin

484 Sporthalle Thomas-Mann-Oberschule
Königshorster Straße 10, 13439 Berlin

489 Sporthalle Mark-Twain-Grundschule
Auguste-Viktoria-Allee 95, 13403 Berlin

490 7. OG Romain Rolland - große Halle -
Place Moliere 4, Cité Foch, 13469 Berlin

564 Sporthalle Falkenseer Damm
Falkenseer Damm 20, 13585 Berlin

nu.Dokument 013a, erstellt am 08.07.2024 16:24 | Seite 3 von 4



HVBerlin 2013/14

Landesliga männliche Jugend C
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

575 Sporthalle Peter Härtling Grundschule
Falkenseer Damm 28, 13585 Berlin

726 Sporthalle Grundschule am Mohnweg
Mohnweg 20, 12524 Berlin

885 Sporthalle Schadow-Oberschule
Anhaltiner Straße 10, 14163 Berlin

90 Sporthalle 10. Grundschule am Weiher
Eilenburger Straße 1, 12627 Berlin

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 08.07.2024 16:24 | Seite 4 von 4


