# Landesliga männliche Jugend C

Staffel-Spielplan



Datum, Uhrzeit,	Halle	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 07.09.2013	=	510004	Füchse Berlin Reindf. II	spielfrei*	
So. 08.09.2013	11:00 373	510006	TSV Rudow	SG HermsdWaidm.lust II	26:13
	11:45 200	510002	SG NARVA Berlin II	Polizei SV	27:26
	12:00 381 v	510005	TuS Neukölln	KSV AJAX-NEPTUN	29:24
	13:00 726	510003	VSG Altglienicke	Z 88	21:23
	15:00 564	510001	VfV Spandau	TuS Hellersdorf	18:23
Sa. 14.09.2013	-	510007	spielfrei*	TuS Neukölln	
oa: :ooo . o	15:30 90	510011	TuS Hellersdorf	SG NARVA Berlin II	32:20
	16:15 885 v	510012	Z 88	Füchse Berlin Reindf. II	19:23
	17:30 169	510008	KSV AJAX-NEPTUN	TSV Rudow	25:20
So. 15.09.2013	10:15 124	510009	Polizei SV	VSG Altglienicke	25:28
30. 13.09.2013	12:00 490	510009	SG HermsdWaidm.lust II	VfV Spandau	25:20
Co. 24 00 2042	12.00 490	510010	SG NARVA Berlin II		25.20
Sa. 21.09.2013	-			spielfrei*	20.24
	15:00 564	510017	VfV Spandau	Polizei SV	20:24
So. 22.09.2013	11:00 379	510015	TSV Rudow	Z 88	26:19
	11:30 381 v	510014	TuS Neukölln	TuS Hellersdorf	28:13
	11:35 726	510016	VSG Altglienicke	KSV AJAX-NEPTUN	26:26
	12:00 489	510013	Füchse Berlin Reindf. II	SG HermsdWaidm.lust II	17:22
Sa. 19.10.2013	-	510020	spielfrei*	VSG Altglienicke	
So. 20.10.2013	13:15 90	510022	TuS Hellersdorf	Füchse Berlin Reindf. II	21:19
	13:45 885	510019	Z 88	VfV Spandau	30:24
	14:45 124	510024	Polizei SV	TSV Rudow	16:23
	15:30 169	510021	KSV AJAX-NEPTUN	SG NARVA Berlin II	WG
	17:45 490 v	510023	SG HermsdWaidm.lust II	TuS Neukölln	14:17
Sa. 26.10.2013	-	510027	TSV Rudow	spielfrei*	
So. 27.10.2013	10:00 726	510025	VSG Altglienicke	TuS Hellersdorf	26:20
	10:00 564	510030	VfV Spandau	KSV AJAX-NEPTUN	20:20
	10:15 200	510028	SG NARVA Berlin II	SG HermsdWaidm.lust II	25:23
	12:00 377 v	510026	TuS Neukölln	Z 88	23:19
	12:00 482	510029	Füchse Berlin Reindf. II	Polizei SV	30:22
Sa. 02.11.2013	-	510032	spielfrei*	VfV Spandau	
04. 0220.0	14:00 124 v	510033	Polizei SV	TuS Neukölln	14:31
So. 03.11.2013	10:00 90	510035	TuS Hellersdorf	TSV Rudow	20:25
00. 03.11.2013	13:00 490	510036	SG HermsdWaidm.lust II	VSG Altglienicke	25:22
	13:45 885	510030	Z 88	SG NARVA Berlin II	34:29
0- 00 44 0040	-	510034	spielfrei*	Polizei SV	34.29
Sa. 09.11.2013			·		14.20
0- 40 44 0040	14:00 490	510041	SG HermsdWaidm.lust II	TuS Hellersdorf	14:29
So. 10.11.2013		510037	VfV Spandau	TSV Rudow	18:20
	10:05 726	510038	VSG Altglienicke	TuS Neukölln	14:25
	12:10 169	510039	KSV AJAX-NEPTUN	Z 88	18:24
	14:30 209	510042	SG NARVA Berlin II	Füchse Berlin Reindf. II	29:24
Sa. 16.11.2013	-	510048	TuS Hellersdorf	spielfrei*	
	14:30 124 v	510044	Polizei SV	KSV AJAX-NEPTUN	20:27
So. 17.11.2013	12:00 381	510045	TuS Neukölln	SG NARVA Berlin II	37:29
	15:30 885	510043	Z 88	SG HermsdWaidm.lust II	20:17
	17:00 373	510047	TSV Rudow	VSG Altglienicke	29:21
	18:00 482 v	510046	Füchse Berlin Reindf. II	VfV Spandau	24:29
Sa. 23.11.2013	-	510050	spielfrei*	SG HermsdWaidm.lust II	
So. 24.11.2013	09:30 564	510054	VfV Spandau	TuS Neukölln	27:20
	10:00 209	510049	SG NARVA Berlin II	VSG Altglienicke	36:29
	13:00 379	510052	TSV Rudow	Füchse Berlin Reindf. II	32:21
	13:30 169 v	510051	KSV AJAX-NEPTUN	TuS Hellersdorf	32:18
	13:30 124	510053	Polizei SV	Z 88	15:20
Sa 30 11 2012		510058	spielfrei*	KSV AJAX-NEPTUN	10.20
Sa. 30.11.2013	-	วไปเวล	Spiemei	KSV AJAX-NEPTUN	

## Landesliga männliche Jugend C

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit,	Halle	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 01.12.2013	11:25 726	510057	VSG Altglienicke	VfV Spandau	WH
	13:00 484 v	510060	SG HermsdWaidm.lust II	Polizei SV	25:28
	14:30 209	510059	SG NARVA Berlin II	TSV Rudow	25:28
	15:15 90	510056	TuS Hellersdorf	Z 88	15:16
Sa. 07.12.2013	-	510066	Z 88	spielfrei*	
	12:15 169	510063	KSV AJAX-NEPTUN	SG HermsdWaidm.lust II	32:22
So. 08.12.2013	10:00 726	510065	VSG Altglienicke	Füchse Berlin Reindf. II	22:24
	10:45 124	510064	Polizei SV	TuS Hellersdorf	23:24
	11:15 564	510062	VfV Spandau	SG NARVA Berlin II	25:22
	12:00 377	510061	TuS Neukölln	TSV Rudow	NG
Sa. 14.12.2013	-	510070	spielfrei*	Füchse Berlin Reindf. II	
	14:00 90	510067	TuS Hellersdorf	VfV Spandau	28:23
	17:20 169	510071	KSV AJAX-NEPTUN	TuS Neukölln	27:20
So. 15.12.2013	11:00 124	510068	Polizei SV	SG NARVA Berlin II	23:26
	12:00 169 v	510031	KSV AJAX-NEPTUN	Füchse Berlin Reindf. II	25:18
	13:00 490	510072	SG HermsdWaidm.lust II	TSV Rudow	24:27
	13:30 885	510069	Z 88	VSG Altglienicke	24:20
Sa. 11.01.2014	-	510073	TuS Neukölln	spielfrei*	
So. 12.01.2014	10:00 726	510075	VSG Altglienicke	Polizei SV	23:19
00. 12.01.2014	10:00 720	510073	SG NARVA Berlin II	TuS Hellersdorf	35:28
	12:00 482	510077	Füchse Berlin Reindf. II	Z 88	21:25
	13:00 482	510076	TSV Rudow	KSV AJAX-NEPTUN	22:33
	16:45 564	510074	VfV Spandau	SG HermsdWaidm.lust II	26:21
a. 18.01.2014	-			SG NARVA Berlin II	20.21
a. 18.01.2014		510084	spielfrei*		40.00
2- 40 04 0044	16:00 885	510081	Z 88	TSV Rudow	13:28
So. 19.01.2014	10:00 169 v	510082	KSV AJAX-NEPTUN	VSG Altglienicke	31:26
	11:45 90	510080	TuS Hellersdorf	TuS Neukölln	19:17
	12:45 124	510083	Polizei SV	VfV Spandau	26:21
	13:00 490	510079	SG HermsdWaidm.lust II	Füchse Berlin Reindf. II	27:28
Sa. 25.01.2014	-	510086	VSG Altglienicke	spielfrei*	
	15:00 575	510085	VfV Spandau	Z 88	24:23
	17:00 482	510088	Füchse Berlin Reindf. II	TuS Hellersdorf	27:26
So. 26.01.2014	11:00 373	510090	TSV Rudow	Polizei SV	36:21
	12:15 381 v	510089	TuS Neukölln	SG HermsdWaidm.lust II	29:23
	15:00 209	510087	SG NARVA Berlin II	KSV AJAX-NEPTUN	27:31
Sa. 15.02.2014	-	510093	spielfrei*	TSV Rudow	
	14:00 90	510091	TuS Hellersdorf	VSG Altglienicke	16:27
	14:00 169	510096	KSV AJAX-NEPTUN	VfV Spandau	32:12
	16:00 885	510092	Z 88	TuS Neukölln	15:19
So. 16.02.2014	10:00 124	510095	Polizei SV	Füchse Berlin Reindf. II	29:22
	13:00 490	510094	SG HermsdWaidm.lust II	SG NARVA Berlin II	34:29
Sa. 22.02.2014	-	510098	VfV Spandau	spielfrei*	
	16:00 482	510097	Füchse Berlin Reindf. II	KSV AJAX-NEPTUN	14:29
	16:30 379 v	510101	TSV Rudow	TuS Hellersdorf	30:20
So. 23.02.2014	11:25 726	510102	VSG Altglienicke	SG HermsdWaidm.lust II	31:25
	12:00 381 v	510099	TuS Neukölln	Polizei SV	30:18
	13:30 209 v	510100	SG NARVA Berlin II	Z 88	21:22
Sa. 01.03.2014	-	510106	Polizei SV	spielfrei*	
	14:00 381	510104	TuS Neukölln	VSG Altglienicke	26:24
	14:00 885	510105	Z 88	KSV AJAX-NEPTUN	20:32
	14:00 90	510107	TuS Hellersdorf	SG HermsdWaidm.lust II	23:22
So. 02.03.2014	11:00 373	510103	TSV Rudow	VfV Spandau	36:29
Sa. 08.03.2014	14:00 482	510103	Füchse Berlin Reindf. II	SG NARVA Berlin II	23:25

## Landesliga männliche Jugend C

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 09.03.2014	09:30 564	510112	VfV Spandau	Füchse Berlin Reindf. II	34:22
	10:00 726	510113	VSG Altglienicke	TSV Rudow	28:25
	10:15 200	510111	SG NARVA Berlin II	TuS Neukölln	22:34
	12:30 490	510109	SG HermsdWaidm.lust II	Z 88	29:24
	14:35 169	510110	KSV AJAX-NEPTUN	Polizei SV	31:14
Sa. 15.03.2014	-	510116	SG HermsdWaidm.lust II	spielfrei*	
So. 16.03.2014	09:15 381	510120	TuS Neukölln	VfV Spandau	38:24
	11:25 726	510115	VSG Altglienicke	SG NARVA Berlin II	32:25
	11:30 885	510119	Z 88	Polizei SV	21:24
	12:00 482	510118	Füchse Berlin Reindf. II	TSV Rudow	29:40
	13:30 90	510117	TuS Hellersdorf	KSV AJAX-NEPTUN	15:28
Sa. 22.03.2014	=	510124	KSV AJAX-NEPTUN	spielfrei*	
	15:00 564	510123	VfV Spandau	VSG Altglienicke	24:23
So. 23.03.2014	10:00 377	510121	TuS Neukölln	Füchse Berlin Reindf. II	28:22
	11:00 373	510125	TSV Rudow	SG NARVA Berlin II	24:25
	11:45 121	510126	Polizei SV	SG HermsdWaidm.lust II	27:34
	15:30 885	510122	Z 88	TuS Hellersdorf	30:19
Sa. 29.03.2014	-	510132	spielfrei*	Z 88	
	14:00 200 v	510128	SG NARVA Berlin II	VfV Spandau	26:28
	14:00 90	510130	TuS Hellersdorf	Polizei SV	24:23
So. 30.03.2014	10:00 373	510127	TSV Rudow	TuS Neukölln	36:24
	12:00 490	510129	SG HermsdWaidm.lust II	KSV AJAX-NEPTUN	22:31
	16:00 482	510131	Füchse Berlin Reindf. II	VSG Altglienicke	22:24

#### Hallenverzeichnis

Hallenver	zeichnis
121	Sportforum Hohenschönhausen / Trainingshallenkomplex Steffenstraße/ Nähe Eisstadion, 13053 Berlin
124	Lilli-Henoch-Sporthalle / Werferhalle Fritz-Lesch-Straße 32, 13053 Berlin
169	Oberschule an der Dahme Glienicker Straße 36, 12557 Berlin
200	Sporthalle Gürtelstr. Gürtelstraße 20, 10247 Berlin
209	Sporthalle Palisadenstraße - unten - Palisadenstraße 76-78, 10243 Berlin
373	Sporthalle Michael-Ende-Grundschule Neuhofer Straße 41, 12355 Berlin
377	Sporthalle Löwenzahn-Grundschule Drorystraße 3, 12055 Berlin
379	Sporthalle 6. Gymnasium Elfriede-Kuhr-Str. 17, Einf.: Urtselinenstr., 12355 Berlin
381	Sporthalle Hermann-Nohl-Grundschule Hannemannstr. 68; Eingang Buschrosensteig 12, 12347 Berlin
482	Sporthalle OSZ Ernährung u. Lebensmitteltechnik Cyclopstr. 1-7, 13437 Berlin
484	Sporthalle Thomas-Mann-Oberschule Königshorster Straße 10, 13439 Berlin
489	Sporthalle Mark-Twain-Grundschule Auguste-Viktoria-Allee 95, 13403 Berlin
490	7. OG Romain Rolland - große Halle - Place Moliere 4, Cité Foch, 13469 Berlin
564	Sporthalle Falkenseer Damm Falkenseer Damm 20, 13585 Berlin

### Landesliga männliche Jugend C

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

#### Hallenverzeichnis

 575 Sporthalle Peter Härtling Grundschule Falkenseer Damm 28, 13585 Berlin
 726 Sporthalle Grundschule am Mohnweg

Mohnweg 20, 12524 Berlin

Sporthalle Schadow-Oberschule Anhaltiner Straße 10, 14163 Berlin

90 Sporthalle 10. Grundschule am Weiher Eilenburger Straße 1, 12627 Berlin

#### Legende

885

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet
ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

